
Smluvní strany:

č. objednatele 1: 5/2013 - 537100 
č. objednatele 2: TPR/13/059 
č. zhotovitele: 92/2013

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 12. 2013

Objednatel č. 1: Česká republika -  Stání pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad
pro Středočeský kraj

Adresa: nám. Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 3
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: .......​......​..........., ředitel KPÚ

pro Středočeský kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat: ....... ​............​........., vedoucí KPÚ

pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník 
​.......​..........​................, odborný rada 
KPÚ pro Středočeský kraj, Pobočka 
Rakovník

Bankovní spojení: ..........​.............​.........
Číslo účtu: .......................
IČ/DIČ: 01312774/ CZ01312774
(dále jen „objednatel č. 1“)

v v

Objednatel ě. 2.: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Adresa: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: ......​..........​............, ředitel ŘSD ČR

Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 
360 06 Karlovy Vary

V technických záležitostech oprávněn jednat: ...........​..............
Bankovní spojení: ...... ​...... ​.........
Číslo účtu: .....​.............................
IČ/DIČ: 659 93 390/ CZ65993390
(dále jen „objednatel č. 2“)

a

Z h o t o v i t e l :
Adresa:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

GEPARD, s.r.o.
Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 
​.......​....................​.............., jednatelem 
​.......​...............​........... 
​.......​...............​........... 
​......​...........​.....
............................. 
61499552/CZ61499552

(dále jen „zhotovitel“)
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 30558.



Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v k. ú. Revničov, okres Rakovník (dále jen Smlouva) a to na základě sdělení zhotovitele 
ze dne 19. 8. 2016 o úpravě poctu měrných jednotek pro KoPU Revničov ~ více práce.
Po provedeném jednacím řízení bez uveřejnění na základě § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění v souladu se zněním čl. Vil odst. 2 
smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na těchto změnách smlouvy:

1) Z objektivního důvodu na straně objednatele c. 1 se nahrazuje:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat původní zněni ....... ​...............​.............​......., novým 
zněním. ​....... ​...... ​.........., ředitel KPÚ pro Středočeský kraj.

2.) Příloha č. 1 ke KoPÚ v k. ú. Revničov se upravuje následovně.

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území

Mění se celkový počet MJ tj. 118 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 120. V této 
návaznosti se mění i cena. Stávající cena 236.000,- Kč bez DPH (118 MJ x 2000.00 Kč/MJ) se 
nahrazuje novou cenou 240.000 Kč bez DPH (120 MJ x 2000,00 Kč/MJ).
Mění se stabilizace plastovou značkou t.j. 135 bodů se nahrazuje skutečným počtem bodů tj. 
140. V této návaznosti se mění i cena.
Stávající cena 9.450,- Kč bez DPH (135 x 70,00 Kč/bod) se nahrazuje novou cenou 9.800,- Kč 
bez DPH (140 x 70,00 Kč/bod).
Celková cena za etapu 1. 5. se mění z původní celkové částky 245.450,- Kč bez DPH a 
nahrazuje se cenou novou 249.800,- Kč bez DPH.

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák.

Mění se celkový počet MJ tj. 461 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 465. V této 
návaznosti se mění i cena. Stávající cena 184.400,- Kč bez DPH (461 MJ x 400,00 Kč/MJ) se 
nahrazuje novou cenou 186.000 Kč bez DPH (465 MJ x 400,00 Kč/MJ).
Mění se stabilizace plastovou značkou t.j. 17 bodů se nahrazuje skutečným počtem bodů tj. 25. 
V této návaznosti se mění i cena.
Stávající cena 1.190,- Kč bez DPH (17 x 70,00 Kč/bod) se nahrazuje novou cenou 1750,- Kč 
bez DPH (25 x 70,00 Kč/bod).
Celková cena za etapu 1. 6. se mění z původní celkové částky 185.590,- Kč bez DPH a 
nahrazuje se cenou novou 187.750,- Kč bez DPH.

Termín předání výše uvedených etap: 31. 10. 2016

■ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

■ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

■ Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

2



Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve 
dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má 
váhu originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne . . f fy.. 

Za o b j e d n a t e l e  č. 1:

V Karlových Varech dne 

Za  o b j e d n a t e l e  č. 2:

JEMKOVÝ ÚŘAD
ivý úřad pro Středočeský kraj 
¡h u rc h illa  1 8 0 0 /2

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj
>

V Praze dne .. ./f L!.'. b

Za z h o t o v i t e l e :

ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

jednatel GEPARD', s.r.o.

^H A 5

Přílohy:
1. Sdělení zhotovitele ze dne 19. 8. 2016 (SPU 441173/2016/Róm)
2. Příloha č. 1 ke SOD č. obj. 5/2013 -  537100, č. zhotov. 92/2013

3



Příloha č.l ke SOD č. obj. 5/2013-537100 č. zhotov. 92/1

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet MJ
Cena za MJ 

bez
DPH v Kč

Cena bez 
DPH

celkem v Kč

Termín 
ukončení !>

1. P ř íp ra v n é  p rá c e

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ... . . ​. . . . . ..... . . . . . . ​. . . . . ..... . . . . . . . . . .

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 
návrh na doplnění

..... ..... ....... . . . . ​. . . . .

..... . . . . . . . . . .Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

..... ... ...​....... . . . . ​. . . . .

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty

... . .​. . . . . ....... . . . . . . ​. . . . .
..... . . . . . . . . . .

Polohopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

... ... ....... . . . . ​. . . . .
....... . . . . . . . .

Polohopisné zaměření zájmového území v 
lesních porostech

... . .​. . . . . ....... . . . . . . ​. . . . .
..... . . . . . . . . . .

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího 
obvodu upravovaného území

.. . . . . . ..........
- vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

........... . . . . . ...​....... . . . . . . ​. . . . .

- stabilizace plastovou značkou . . . . . ..... . . . . ​. . . . .

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou . ...​....... .

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního 
obvodu upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

. .​.......... ... .. ...​....... . . . . . . ​. . . . . .. . . . . . ..........

. . . ​. . . . . . .​..... .................
- stabilizace plastovou značkou ..... ..... . . ​. . . . . .. . . . . ...........

. . . . ..... .................
1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zák.

- vytyčení pozemků ........... ... . . ....... . . . . . . ​. . . . . .......... . . . . .

. ..... ....... .................
- stabilizace plastovou značkou . .. ..... . .​. . . . . .......... . . . . .

. . . . ..... .................
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

... . . ​. . . . . ....... . . . . . . ​. . . . .

.......... . . . . .

Body 1.4 a 1.5. možno sloučit
P ř íp ra v n é  p rá c e  ce lk em  (1 .1 .-1 .7 .) bez  D P H 2 639 780

1



Příloha č.l ke SOD č. obj. 5/2013-537100 č. zhotov. 92/2013
1 2. N á v rh o v é  p rá c e

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)

... . . ​. . . . . ....... . . . . . . ​. . . . . ............ . ....

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty

... ..... ....... . . . . ​. . . . . ............. . . . .

Výškopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech vč. lesních

... . . . ....... . . ​. . . . . ............. . . . .

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu

... . . . ...​....... . . . . ​. . . . . ............. . . . .

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou Část plánu společných 
zařízení

... . ...​....... . . . . ​. . . . . ............. . . . .

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

... . . ​. . . . . ....... . . . . . . ​. . . . . . ........... . . . . .

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPU ... . ......​....... . . . . ​. . . . . .......... . . . . .

N á v rh o v é  p rá c e  ce lk e m  (27U-2.6.) b e z  D P H 1669 030
3. V y ty čen í p o z e m k ů  p o d le  s c h v á le n é h o  n á v rh u  a m a p o v é h o  d ílo  Termín ukončení v měsících

j od výzvy zadavatele

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPU ........... . . . . . . . ...... . . . . . . ​. . . . .

Stabilizace hranic pozemků ..... . . . . . . . .... . . . . . . ​. . . . .

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 

V y ty č e n í p o z e m k ů  p o d le  s c h v á le n é h o  n á v rh u

...

a m apovť

. . ​. . . . .  

;ho  d ílo  c

......

e lk e m  (3.1.-

. . . . . . ​. . . . .  

3 .2 .) b e z 1169 840

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1.Přípravné práce celkem (1.1 .-1.7.) bez DPH 2 639 780 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1 .-2.6.) bez DPH 1 669 030 Kč
3,Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.- 
3.2.) bez DPH 1 169 840 Kč
Celková cena bez DPH 5 478 650 Kč
DPH I 150 517Kč
Celková cena díla včetně DPH 6 629 167 Kč

!) Termiti ukončeni - v rámci nabídky se zadává počet mésiců od uzavření smlouvy, při uzavřeni smlouvy je zadáváno konkrétní datum

2



Příloha č.l ke SOD č. obj. 5/2013-537100 č. zhotov. 92A

V Praze dne ... . f .........  V Praze dne.......dH:. %.. !f.

Za objednatele č. 1: Za zhotovitele:

......​..........​...........
ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

3



Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj
Pobočka Rakovník 

Lubenská 2250 
269 01 Rakovník

Je/107/ló Praha, 19. 8. 2016

Věc: Úprava poctu měrných jednotek pro KoPÚ Řevničov - yícepráce

Vážení objednatelé,

dle Smlouvy o dílo č. 5/2013 - 537100 o zhotovení komplexní pozemkové úpravy 
v k.ú. Řevničov (dále jen Smlouva) Vám do 31,1.0, 2:016 předáme dokumentaci fakturačního 
celku 2 A  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků,
Na pracovní schůzce s objednateli (KPÚ pro Středočeský kraj a Ředitelství silnic a dálnic ČR) 
dne 17. 8. 2016 bylo dohodnuto, že dosavadní jednání o novém uspořádání pozemků 
s vlastníky Oldřichem Akrmanem (LV 563) a Františkem Petráčkem (LV 811) bylo natolik 
problematické, že je  potřebné vyloučit jejích pozemky z pozemkové úpravy.
Z hlediska návrhu nového uspořádám pozemků to není problém, protože oběma vlastníkům se 
vydáve j jejích původní pozemky v nezměněné podobě.

Blok dvou parcel č. 3728/2 a 3728/3 vlastníka Oldřicha Akrmana (LV 563) bude přeřazen 
mezi pozemky neřešené dle § 2 zákona.
Položka 1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona
-  vytyčení pozemků -  bude navýšena o 4 MJ (na celkových 465 MJ), tj. o 1 600,- Kč 
(na celkových 186 000,- Kě)
-  stabilizace plastovým znakem -  bude navýšena o 8 bodů (na celkových 25 bodů), tj. o 560,- 
Kč (na celkových 1 750,- Kč) .

Parcela ě. 420/231 vlastníka Františka Petráčka (LV 811) bude přirazena k zastaví tel němu 
území obce a vyloučena z ppzemkoyé úpravy.
Položka 5- Geometrické a polohové mrčení vnitrního obvodu upravovaného území
-  vyšetření obvodu upravovaného území včetně ZPMZ a geometrických plánů -  bude 
navýšena o 2 MJ (na celkových Í20 MJ), tj. o A 000,-Kč (na celkových 240 000,- Kč)
-  stabilizace plastovým znakem -  bude navýšena o 5 bodů (na celkových 140 bodu), tj. 
o 350,-Kč (na celkových 9 800,- Kč)

Předpokládaná celková cena bez DPH se tak navýší o 6 510,- Kč.
Dle skutečného množství MJ je možné dodatkem upravit Smlouvu.

S pozdravem

GEPARD, s.r.o.

GEPARD, s.r.o. Bankovní spojeni
Stetánikova 77/52 IČ: 61499552 
150 00 Praha 5 Dtč: CZ61499552

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddil C, vložka 30558

ŠT£FÁN(KOVá
jednatel


